La disposición de las cartas es la siguiente:

Captatio

a: *lubes-pareo*: *Cum primum Burdigalam ueni, litteras mihi tabellarius tuus (Laudatio: plenas nectaris) ...quibus uersibus aliquos uersuum meorum poscis*

(Recusatio: Sed hoc tu... securus)

Quid multis?

...cantare ...iubes... Quidquid illud est, pareo tamen

(Recusatio: tu... moderere arbitrium)

(1-2)

b: Praemissa: uersibus meis sententia tua tam plausibilis olim...

(Recusatio: crederem si non... me amares...)

Iubes-pareo: Praeter hoc poscis... Asclepiadeos ...Pareo iniunctis

(Recusatio: licet ...modo maxime prosario loquendi genere ...non enim...)(1-2,5)

c: Praemissa: Probas ...me deliquisse

Iubes-pareo: ...Sed scribis... ueniabilis fore si mittam...

quia... Tonantio meo... litteras bimetas...trochaica

garrulitate suspensa senariolos

...requiris. Seruio iniunctis; tu... placidus

(1)

d: (1 -3,5: Ver **Edición**) De reliquo, quia tibi ...ad Gelasium ...missos...

placuisse pronuntias,

per hos te quoque Mytilenaei oppidi uernulas munerabor

(3 5-8)

Narratio: Carmen

a: Nosti enim ...laetitiam poetarum Tu-ego (Rec.): Ago laboriosum, agis ipse felicem ... absentis auctoris ...Neque enim ...bono cantu male dictata... (2,6 -5)

Iubes-pareo: 'Quid... in carmina ...temptas? v. 10

Narratio: Tu-Ego(Rec.): Tu iam, Tityre v. 16 Nos istic... Ictic Saxona... uidemus

...Hic ... Haec inter terimus moras inanes v. 55

Petitio: Sed tu, Tityre, parce v. 57

Conclusio: Meliboeus esse coepi' v.59

b: Denique probabis ...non enim promptum est... probe facere aliquid et raro

Praemissa: 'Iam dudum... lusimus v. 4

Iubes(Rec.): sed tu... uis ut... qua Flaccus v. 13 ...Istud ...difficile et mihi

Istud uix ...uix... Lampridius v. 23

...Petitio: parce, precor, iocis; quaeso, ...seruet ...oratoris opus v. 26

Conclusio: in primis rigidus, mollis in ultimis' v. 28

c: Nam metrum diu infrequentatum durius textitur

Iubes: 'Iubes, amice ...ferox iambus ...spondeus ...ille pes celerrimus ... anapaestus v. 14 (Rec.): Quae ...uix ualet gregarius poeta ...Sed istud ..., Flacce, ... Petrus v. 49

Ego... quid... te rogante garriam...? Pareo: Sed quid negabo...? v. 54

Conclusio: Amor timere nescit: inde parui' v. 55

d: 'Iam per alternum pelagus loquendi

potiti...coronae v. 20 Quam... quamque v. 32

...heroos ...elegos ...per undenas syllabas ...sapphico ...iambo.

Nec recordari quo quanta (Rec.)...utinam taceri possit...! v. 48

...ad epistularum /transtuli cultum... clerici ne quid maculet rigorem/ fama poetae v. 56